provvederanno, prima dell’emissione “Contratto derivato”, a redigere il Documento di valutazione dei rischi 

da interferenze se del caso; 

- a garanzia delle obbligazioni contrattuali assunte la JOHNSON & JOHNSON MEDICAL SPA ha prestato una 

cauzione definitiva pari ad un importo di € 52.345,50 (=Euro cinquantaduemilatrecentoquarantacinque/50), 

mediante la stipula di una fideiussione con la Intesa Sanpaolo Spa (n. 8312/8200/646366/349575/3492-

2015) e secondo le modalità e condizioni stabilite nel Capitolato Speciale e Schema di Convenzione; 

Con la presente nota, si chiede di procedere alla stipula della convenzione, ai sensi e per gli effetti dell'art.11 del